
MUNICÍPIO DE JAHU 

PUBLICAÇÃO 

PROCESSO nº 6380-PG/2022 – MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA nº 

001/2023 – EDITAL N.º 001/2023. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE FORNECEDORES PARA AQUISIÇÃO 

PARCELADA DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR 

E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR PARA COMPOR O CARDÁPIO DA 

MERENDA ESCOLAR, ATRAVÉS DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

01/2023. 

Os Grupos Formais, Grupos Informais ou ainda Fornecedores Individuais, que 

apresentarem condições de atender a este Edital, deverão protocolar a 

documentação para habilitação e o Projeto de Venda a partir do dia 

05/01/2023 até às 08:30 horas do dia 26 de janeiro de 2023. 

INICIO DA ABERTURA E ANÁLISE DE DOCUMENTOS: 26 de janeiro de 

2023 - HORÁRIO: 09:00 horas. 

O Edital estará disponível a partir de 05 de janeiro de 2023 no Departamento de Licitações 

situada na Rua Paissandu, 444, através de mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo 

interessado de um pendrive ou no site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: 

fone (14) 3602-1718 das 8:00 às 17:00 horas.  

Jahu, 04 de janeiro de 2023. 

NORBERTO LEONELLI NETO 

Secretário Interino de Economia e Finanças. 

 

../www.jau.sp.gov.br

